1.1/135
1
Im Gehäuse aus eloxiertem Aluminium sind zwei
gegenüberliegende V-förmige Führungen angebracht, in
denen zwei verschleißfeste Gleitschuhe aus Kunststoff laufen.
Der Schlitten hat eine aufrastbare Kolbenkupplung.
Dieser Schlitten überträgt nur axiale Lasten und lässt keinerlei
Lasten und Drehmomente in anderen Richtungen zu.

6
HINWEIS: Einzeln verpackt
TYPENSCHLÜSSEL
CYL 2               7
27 kolbenstan-
genloser
Zylinder
7
7 doppeltwirkend, Dämpfung
mit Magnet, V-Führung
8 doppeltwirkend, Dämpfung
mit Magnet, V-Führung und
einstellbare Endanschläge
und Stoßdämpfer
2 5
25
32
40
63
C N
TYP HUB
0 0 5 00
0 Magnet
S ohne
Magnet
G* ohne
Stick-Slip
KONFIGURATIONDIA
Ø 25÷40:
von 100 bis 5700 mm
Ø63
von 100 bis 5500 mm
*für Geschwindigkeiten ≤ 0.2 m/s          � für Geschwindigkeiten ≥ 1m/s
N NBR
V� FKM/FPM
AU